
 Gewichtheberverband NRW Name : Bezirksmesterschaft Niederrhein/Westfalen

 Veranstaltungsort : Essen  Stadt : 

https://gewichtheber-verband-nrw.de/ Datum : 05.07.2025 Veranstalter : KSV Essen 1888 e.V.

Reissen Beste Stossen Beste
ZK Platz Sinclair

Nachname Vorname Gwkl. Kgw. Verein Geb. 1 2 3 Rei. 1 2 3 St.

Aktiv W 69

Niederrhein
Latzberg Carolina Aktiv W 69 66,90 SG Duisburg Süd (NR) 2002 60 63 66 66 80 84 (87) 84 150 1 190,058

Westfalen
Krolls Elena Aktiv W 69 68,80 SuS Derne (Westf) 1998 76 (80) 82 82 88 93 97 97 179 1 223,278

Raaf Romina Aktiv W 69 65,50 ATSV Espelkamp (Westf) 1998 50 55 60 60 60 (65) 67 67 127 2 162,889

Schroeder Ronja Aktiv W 69 66,00 SSV Hagen (Westf) 1997 (50) 50 53 53 65 68 71 71 124 3 158,340

außer Konkurrenz
Timmermans Myrthe Aktiv W 69 65,00 AC Mutterstadt (a.K.) 1997 81 (85) (85) 81 96 99 (105) 99 180 231,905

Aktiv W 77

Westfalen
Ye Clemmy Aktiv W 77 69,60 AC Goliath Mengede (Westf) 2000 (63) (67) 69 69 (84) (84) - - - 85,527

Aktiv W >86

Westfalen
Ruppenthal Sina Aktiv W >86 94,20 SCR Tremonia 22 (Westf) 1999 73 77 80 80 100 105 108 108 188 1 204,076

Aktiv M 79

Niederrhein
Huben Robert Aktiv M 79 75,20 SG Duisburg Süd (NR) 1999 90 95 100 100 120 125 130 130 230 1 304,540

Falek Mateusz Aktiv M 79 75,00 SV Bayer Wuppertal (NR) 2004 75 80 85 85 100 105 (107) 105 190 2 251,975

Westfalen
Molsbeck Jonas Aktiv M 79 76,40 SuS Derne (Westf) 1996 80 84 87 87 102 107 (110) 107 194 1 254,490

von der Heyde Arthur Aktiv M 79 77,80 SCR Tremonia 22 (Westf) 1998 70 75 (80) 75 100 - - 100 175 2 227,168

Aktiv M 88

Westfalen
Kaluza Dominik Aktiv M 88 84,50 SuS Derne (Westf) 1996 (70) (70) 71 71 100 105 (110) 105 176 1 218,383

Aktiv M 94

Westfalen
Khanafer Mohamed Aktiv M 94 93,30 TV Rhede (Westf) 1996 85 90 (95) 90 98 - - 98 188 1 222,233

Aktiv M 110

Niederrhein
Bieringer Max Aktiv M 110 105,70 SV Bayer Wuppertal (NR) 1997 65 70 75 75 90 95 100 100 175 1 196,324

Westfalen
Gara Fitim Aktiv M 110 108,60 TV Rhede (Westf) 1999 80 (85) 85 85 100 103 106 106 191 1 212,130

außer Konkurrenz
Radtke Eryk Aktiv M 110 96,90 SV Gräfenroda (a.K.) 1996 93 98 (102) 98 (125) (127) (127) - - 113,903

Aktiv M >110

außer Konkurrenz
Suthor Hendrik Aktiv M >110 114,00 KSV Essen 1888 (NR) 1997 58 (65) 65 65 (75) (80) - - - 70,983

Jgd M 60

Westfalen
Iuga Stefan Cristian Jgd M 60 58,50 TV Eichen (Westf) 2008 43 (45) (45) 43 56 (59) (62) 56 99 1 155,202

Jgd M 65

Niederrhein
Papenhoven Tim Jgd M 65 63,40 ASV Adler Goch (NR) 2008 74 77 80 80 86 91 95 95 175 1 258,783

Westfalen
Kriegler Noah Jgd M 65 63,00 SuS Derne (Westf) 2008 (50) (50) 50 50 (80) (80) (80) - - 74,268

Jgd M 71

Westfalen
Neculcea Dan Jgd M 71 70,20 TV Eichen (Westf) 2008 (76) (77) (77) - 95 (100) 100 100 - 138,134

Jgd M 79

Westfalen
Mambreyan Samvel Jgd M 79 78,60 Bielefelder TG (Westf) 2009 (60) 64 (68) 64 (71) 71 (76) 71 135 1 174,227

M30 79

Niederrhein
Harbrecht Jannik M30 79 76,40 Kölner AC (NR) 1993 77 81 84 84 96 102 (106) 102 186 1 243,995

Westfalen
Mackowiak Jannik M30 79 77,60 SV 14/19 Westerholt (Westf) 1993 (103) (103) 103 103 (130) (130) 130 130 233 1 302,905

M30 88

Westfalen
Laubner Sergio M30 88 86,70 SCR Tremonia 22 (Westf) 1993 107 111 (115) 111 127 131 (135) 131 242 1 296,348

Papenfuß Marius M30 88 87,20 SV 14/19 Westerholt (Westf) 1991 90 94 (96) 94 (120) 120 (125) 120 214 2 261,303

M30 94

Westfalen
Mikitisin Adrian M30 94 92,90 SuS Derne (Westf) 1992 110 (115) (117) 110 (141) 141 145 145 255 1 302,028

Löwen Markus M30 94 90,30 ATSV Espelkamp (Westf) 1993 100 (107) 115 115 130 135 (140) 135 250 2 300,082

M30 110

Westfalen
Löwen Erik M30 110 106,40 ATSV Espelkamp (Westf) 1993 105 (108) (108) 105 115 120 (126) 120 225 1 251,788

M30 >110

Westfalen
Stehli Frederik M30 >110 120,80 SCR Tremonia 22 (Westf) 1993 115 (120) 125 125 145 150 - 150 275 1 294,893

M35 94

Westfalen
Soya Manuel M35 94 92,70 SCR Tremonia 22 (Westf) 1986 77 (81) 82 82 105 108 (111) 108 190 1 225,265

M35 110

Westfalen
Borodii Dmytro M35 110 106,60 TV Rhede (Westf) 1989 88 (93) 95 95 111 (118) 118 118 213 1 238,192

M35 >110

Westfalen
Strunck Nils M35 >110 148,10 TV Rhede (Westf) 1989 120 126 (130) 126 150 (157) 160 160 286 1 292,519

M40 88

Westfalen
van der Kruijs Peter M40 88 87,70 AC Goliath Mengede (Westf) 1985 94 98 101 101 (118) 118 121 121 222 1 270,299

Hallwaß Rouven M40 88 87,80 TV Rhede (Westf) 1983 60 65 (70) 65 (80) 80 91 91 156 2 189,833

M40 94

Westfalen
Jolker Andre M40 94 90,40 TV Eichen (Westf) 1982 80 85 90 90 90 95 100 100 190 1 227,942

M45 94

Westfalen
Zillmer Daniel M45 94 91,50 SCR Tremonia 22 (Westf) 1979 93 97 100 100 (123) (123) 123 123 223 1 266,001

M45 110

Westfalen
Schiller Thomas M45 110 96,10 TV Eichen (Westf) 1977 95 100 105 105 120 129 (135) 129 234 1 272,960

M45 >110

Westfalen
Pawlow Andreas M45 >110 149,20 TV Eichen (Westf) 1980 100 110 115 115 130 140 150 150 265 1 270,708

M55 110

Westfalen
Derfert Udo M55 110 105,70 KSV Bochum (Westf) 1968 90 96 100 100 110 115 (120) 115 215 1 241,198

M55 >110

Westfalen
Schlütter Rainer M55 >110 110,30 TV Rhede (Westf) 1968 65 72 77 77 80 85 - 85 162 1 178,924

Schü W 53

Westfalen
Krieger Nicole Schü W 53 52,60 TV Jahn Siegen (Westf) 2012 10 12 15 15 17 22 25 25 40 1 59,272

Schü M 60

Westfalen
Neculcea Olivia Schü M 60 58,50 TV Eichen (Westf) 2012 20 22 25 25 28 31 33 33 58 1 90,926

Schü M 65

Niederrhein
Heilig Giwen Schü M 65 62,90 DJK/SF Katernberg (NR) 2012 48 51 53 53 57 60 63 63 116 1 172,494

Schü M 71

Westfalen
Bas Maksym Schü M 71 69,50 TV Eichen (Westf) 2011 (65) 65 70 70 80 85 88 88 158 1 219,656

Bas Denys Schü M 71 70,20 TV Eichen (Westf) 2013 24 26 28 28 30 32 35 35 63 2 87,025

Schü M 79

Westfalen
Romanenko Daniil Schü M 79 75,20 SuS Derne (Westf) 2010 77 82 (85) 82 (92) 92 97 97 179 1 237,011

W30 63

Niederrhein
Kleine Hegermann Anja W30 63 58,30 KSV Essen 1888 (NR) 1991 28 31 (35) 31 (35) (35) 37 37 68 1 93,780

W30 69

Westfalen
Hoeft Laura W30 69 67,50 SSV Hagen (Westf) 1994 50 54 56 56 65 71 76 76 132 1 166,409

W30 77

Westfalen
Terkatz Katrin W30 77 75,90 Kölner AC (NR) 1991 (66) (66) (66) - 80 - - 80 - 94,857

W30 86

Westfalen
Lang Julia W30 86 81,90 TV Eichen (Westf) 1995 58 61 64 64 73 77 80 80 144 1 164,913

W40 69

Westfalen
Kreßmann Christine W40 69 66,60 SV 14/19 Westerholt (Westf) 1985 43 46 (48) 46 53 56 58 58 104 1 132,112

W40 77

Niederrhein
Pfaff Ines W40 77 76,60 SG Duisburg Süd (NR) 1981 (43) 43 45 45 (52) 52 55 55 100 1 118,050

Westfalen
Münker Nina W40 77 76,60 TV Eichen (Westf) 1983 37 (40) 40 40 51 55 (57) 55 95 1 112,148

W40 86

außer Konkurrenz
Fischer Melanie W40 86 85,10 ASC Zeilsheim (a.K.) 1984 (47) 47 (48) 47 53 55 57 57 104 117,213

W40 >86

Westfalen
Frühling Sonja W40 >86 101,50 SV 14/19 Westerholt (Westf) 1983 50 53 55 55 70 74 77 77 132 1 140,016

W65 86

Niederrhein
Kraut Sabine W65 86 86,00 Kölner AC (NR) 1960 32 34 36 36 45 48 51 51 87 1 97,641
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Reissen Beste Stossen Beste
ZK Platz Sinclair

Nachname Vorname Gwkl. Kgw. Verein Geb. 1 2 3 Rei. 1 2 3 St.

Aktiv W 69
Latzberg Carolina Aktiv W 69 66,90 SG Duisburg Süd (NR) 2002 60 63 66 66 80 84 (87) 84 150 1 190,058

Aktiv M 79
Huben Robert Aktiv M 79 75,20 SG Duisburg Süd (NR) 1999 90 95 100 100 120 125 130 130 230 1 304,540

Falek Mateusz Aktiv M 79 75,00 SV Bayer Wuppertal (NR) 2004 75 80 85 85 100 105 (107) 105 190 2 251,975

Aktiv M 110
Bieringer Max Aktiv M 110 105,70 SV Bayer Wuppertal (NR) 1997 65 70 75 75 90 95 100 100 175 1 196,324

Aktiv M >110
Suthor Hendrik Aktiv M >110 114,00 KSV Essen 1888 (NR) 1997 58 (65) 65 65 (75) (80) - - - 70,983

Jgd M 65
Papenhoven Tim Jgd M 65 63,40 ASV Adler Goch (NR) 2008 74 77 80 80 86 91 95 95 175 1 258,783

M30 79
Harbrecht Jannik M30 79 76,40 Kölner AC (NR) 1993 77 81 84 84 96 102 (106) 102 186 1 243,995

Schü M 65
Heilig Giwen Schü M 65 62,90 DJK/SF Katernberg (NR) 2012 48 51 53 53 57 60 63 63 116 1 172,494

Schü M 79
Romanenko Daniil Schü M 79 75,20 SuS Derne (Westf) 2010 77 82 (85) 82 (92) 92 97 97 179 1 237,011

W30 63
Kleine Hegermann Anja W30 63 58,30 KSV Essen 1888 (NR) 1991 28 31 (35) 31 (35) (35) 37 37 68 1 93,780

W30 77
Terkatz Katrin W30 77 75,90 Kölner AC (NR) 1991 (66) (66) (66) - 80 - - 80 - 94,857

W40 77
Pfaff Ines W40 77 76,60 SG Duisburg Süd (NR) 1981 (43) 43 45 45 (52) 52 55 55 100 1 118,050

W65 86
Kraut Sabine W65 86 86,00 Kölner AC (NR) 1960 32 34 36 36 45 48 51 51 87 1 97,641
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 Gewichtheberverband NRW Name : Bezirksmesterschaft Westfalen

 Veranstaltungsort : Essen  Stadt : 

https://gewichtheber-verband-nrw.de/ Datum : 05.07.2025 Veranstalter : KSV Essen 1888 e.V.

Reissen Beste Stossen Beste
ZK Platz Sinclair

Nachname Vorname Gwkl. Kgw. Verein Geb. 1 2 3 Rei. 1 2 3 St.

Aktiv W 69
Krolls Elena Aktiv W 69 68,80 SuS Derne (Westf) 1998 76 (80) 82 82 88 93 97 97 179 1 223,278

Raaf Romina Aktiv W 69 65,50 ATSV Espelkamp (Westf) 1998 50 55 60 60 60 (65) 67 67 127 2 162,889

Schroeder Ronja Aktiv W 69 66,00 SSV Hagen (Westf) 1997 (50) 50 53 53 65 68 71 71 124 3 158,340

Aktiv W 77
Ye Clemmy Aktiv W 77 69,60 AC Goliath Mengede (Westf) 2000 (63) (67) 69 69 (84) (84) - - - 85,527

Aktiv W >86
Ruppenthal Sina Aktiv W >86 94,20 SCR Tremonia 22 (Westf) 1999 73 77 80 80 100 105 108 108 188 1 204,076

Aktiv M 79
Molsbeck Jonas Aktiv M 79 76,40 SuS Derne (Westf) 1996 80 84 87 87 102 107 (110) 107 194 1 254,490

von der Heyde Arthur Aktiv M 79 77,80 SCR Tremonia 22 (Westf) 1998 70 75 (80) 75 100 - - 100 175 2 227,168

Aktiv M 88
Kaluza Dominik Aktiv M 88 84,50 SuS Derne (Westf) 1996 (70) (70) 71 71 100 105 (110) 105 176 1 218,383

Aktiv M 94
Khanafer Mohamed Aktiv M 94 93,30 TV Rhede (Westf) 1996 85 90 (95) 90 98 - - 98 188 1 222,233

Aktiv M 110
Gara Fitim Aktiv M 110 108,60 TV Rhede (Westf) 1999 80 (85) 85 85 100 103 106 106 191 1 212,130

Jgd M 60
Iuga Stefan Cristian Jgd M 60 58,50 TV Eichen (Westf) 2008 43 (45) (45) 43 56 (59) (62) 56 99 1 155,202

Jgd M 65
Kriegler Noah Jgd M 65 63,00 SuS Derne (Westf) 2008 (50) (50) 50 50 (80) (80) (80) - - 74,268

Jgd M 71
Neculcea Dan Jgd M 71 70,20 TV Eichen (Westf) 2008 (76) (77) (77) - 95 (100) 100 100 - 138,134

Jgd M 79
Mambreyan Samvel Jgd M 79 78,60 Bielefelder TG (Westf) 2009 (60) 64 (68) 64 (71) 71 (76) 71 135 1 174,227

M30 79
Mackowiak Jannik M30 79 77,60 SV 14/19 Westerholt (Westf) 1993 (103) (103) 103 103 (130) (130) 130 130 233 1 302,905

M30 88
Laubner Sergio M30 88 86,70 SCR Tremonia 22 (Westf) 1993 107 111 (115) 111 127 131 (135) 131 242 1 296,348

Papenfuß Marius M30 88 87,20 SV 14/19 Westerholt (Westf) 1991 90 94 (96) 94 (120) 120 (125) 120 214 2 261,303

M30 94
Mikitisin Adrian M30 94 92,90 SuS Derne (Westf) 1992 110 (115) (117) 110 (141) 141 145 145 255 1 302,028

Löwen Markus M30 94 90,30 ATSV Espelkamp (Westf) 1993 100 (107) 115 115 130 135 (140) 135 250 2 300,082

M30 110
Löwen Erik M30 110 106,40 ATSV Espelkamp (Westf) 1993 105 (108) (108) 105 115 120 (126) 120 225 1 251,788

M30 >110
Stehli Frederik M30 >110 120,80 SCR Tremonia 22 (Westf) 1993 115 (120) 125 125 145 150 - 150 275 1 294,893

M35 94
Soya Manuel M35 94 92,70 SCR Tremonia 22 (Westf) 1986 77 (81) 82 82 105 108 (111) 108 190 1 225,265

M35 110
Borodii Dmytro M35 110 106,60 TV Rhede (Westf) 1989 88 (93) 95 95 111 (118) 118 118 213 1 238,192

M35 >110
Strunck Nils M35 >110 148,10 TV Rhede (Westf) 1989 120 126 (130) 126 150 (157) 160 160 286 1 292,519

M40 88
van der Kruijs Peter M40 88 87,70 AC Goliath Mengede (Westf) 1985 94 98 101 101 (118) 118 121 121 222 1 270,299

Hallwaß Rouven M40 88 87,80 TV Rhede (Westf) 1983 60 65 (70) 65 (80) 80 91 91 156 2 189,833

M40 94
Jolker Andre M40 94 90,40 TV Eichen (Westf) 1982 80 85 90 90 90 95 100 100 190 1 227,942

M45 94
Zillmer Daniel M45 94 91,50 SCR Tremonia 22 (Westf) 1979 93 97 100 100 (123) (123) 123 123 223 1 266,001

M45 110
Schiller Thomas M45 110 96,10 TV Eichen (Westf) 1977 95 100 105 105 120 129 (135) 129 234 1 272,960

M45 >110
Pawlow Andreas M45 >110 149,20 TV Eichen (Westf) 1980 100 110 115 115 130 140 150 150 265 1 270,708

M55 110
Derfert Udo M55 110 105,70 KSV Bochum (Westf) 1968 90 96 100 100 110 115 (120) 115 215 1 241,198

M55 >110
Schlütter Rainer M55 >110 110,30 TV Rhede (Westf) 1968 65 72 77 77 80 85 - 85 162 1 178,924

Schü W 53
Krieger Nicole Schü W 53 52,60 TV Jahn Siegen (Westf) 2012 10 12 15 15 17 22 25 25 40 1 59,272

Schü M 60
Neculcea Olivia Schü M 60 58,50 TV Eichen (Westf) 2012 20 22 25 25 28 31 33 33 58 1 90,926

Schü M 71
Bas Maksym Schü M 71 69,50 TV Eichen (Westf) 2011 (65) 65 70 70 80 85 88 88 158 1 219,656

Bas Denys Schü M 71 70,20 TV Eichen (Westf) 2013 24 26 28 28 30 32 35 35 63 2 87,025

Schü M 79
Romanenko Daniil Schü M 79 75,20 SuS Derne (Westf) 2010 77 82 (85) 82 (92) 92 97 97 179 1 237,011

W30 69
Hoeft Laura W30 69 67,50 SSV Hagen (Westf) 1994 50 54 56 56 65 71 76 76 132 1 166,409

W30 86
Lang Julia W30 86 81,90 TV Eichen (Westf) 1995 58 61 64 64 73 77 80 80 144 1 164,913

W40 69
Kreßmann Christine W40 69 66,60 SV 14/19 Westerholt (Westf) 1985 43 46 (48) 46 53 56 58 58 104 1 132,112

W40 77
Münker Nina W40 77 76,60 TV Eichen (Westf) 1983 37 (40) 40 40 51 55 (57) 55 95 1 112,148

W40 >86
Frühling Sonja W40 >86 101,50 SV 14/19 Westerholt (Westf) 1983 50 53 55 55 70 74 77 77 132 1 140,016
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 Gewichtheberverband NRW Name : Bezirksmesterschaft außer Konkurrenz

 Veranstaltungsort : Essen  Stadt : 

https://gewichtheber-verband-nrw.de/ Datum : 05.07.2025 Veranstalter : KSV Essen 1888 e.V.

Reissen Beste Stossen Beste
ZK Platz Sinclair

Nachname Vorname Gwkl. Kgw. Verein Geb. 1 2 3 Rei. 1 2 3 St.

Aktiv W 69
Timmermans Myrthe Aktiv W 69 65,00 AC Mutterstadt (a.K.) 1997 81 (85) (85) 81 96 99 (105) 99 180 231,905

Aktiv M 110
Radtke Eryk Aktiv M 110 96,90 SV Gräfenroda (a.K.) 1996 93 98 (102) 98 (125) (127) (127) - - 113,903

W40 86
Fischer Melanie W40 86 85,10 ASC Zeilsheim (a.K.) 1984 (47) 47 (48) 47 53 55 57 57 104 117,213
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